
YOUCAT for Kids – Hefte C – Samling 1, Økt 1, punkt 2 
 

YOUCAT for Kids – Litt om boka 
 

 

 

 

YOUCAT for Kids har fire (4) hovedtema:  

1 – Trosbekjennelsen:  

Den gule delen handler om hva vi tror på, hvorfor vi tror på det og hva det betyr for oss. Denne delen er 

delt inn i tre deler: om Gud, om Jesus og om Den Hellige Ånd. 

2 – Sakramentene: 

Den røde delen handler om Sakramentene, som er de 7 hellige handlingene eller «møtepunktene» vi har 

med Gud». Dåpen, skriftemålet og kommunionen er tre slike hellige handlinger. 

3 – Budene: 

Den blå delen handler om hvordan vi skal leve: Her lærer vi om reglene (budene) Gud har gitt oss 

mennesker slik at vi både kan elske Gud, elske hverandre og elske oss selv.  

4 – Bønn: 

Den grønne delen handler om å holde kontakten med Gud og om hvordan vi skal gjøre det. 

Den oransje delen forteller om «Hvordan verden og alt som finnes ble til». Her får vi også litt informasjon 

om Bibelen. Den grå delen (helt bakerst) har en kort oppsummering om hvem Jesus var og er. Dette kan det 

være greit for kateketen deres eller foreldrene deres å lese. 

 

Vet du forresten hvem pave Frans er? 

Ja. Stemmer! Det er han på bildet til høyre her. Han er, 

som dere kanskje vet, leder for alle katolikker i hele 

verden. På side 7 i boka kan dere lese en helt egen hilsen 

fra ham til dere. Ta gjerne en titt før dere går videre. 

Kanskje kateketen deres kan forklare dere hva en 

katekisme1 er.

Boka er som en stor quiz. På nesten hver eneste side finner dere et spørsmål med et nummer, og til hvert 

spørsmål får dere et svar med én gang (samme side). Boka har faktisk så mange som 159 spørsmål med svar.  Helt 

nederst på hver side er det noen småtekster i margen. Dette er mest for de voksne, men les det gjerne.   

Sammen med kateketen deres finner dere ut hva dere skal se på og snakke om i boka fra gang til gang. Kateketen deres 

kan gjerne bruke forslagene og oppleggene herfra: https://blilys.no/katekese/youcat-for-kids-4-7-klasse/   
 

Hvis dere ikke har brukt boka før, kan det være lurt å bla litt i den for å bli kjent med den. 

 
1 Til kateketen → Se gjerne på side 2 her: https://blilys.no/filer/youcat-

konfirmant/samling9_okt3_DHA_treenigheten.pdf 

Hvis du har vært i katekesen før, har du kanskje brukt denne boka tidligere. Da lurer du 

sikkert på hvorfor boka skal brukes igjen nå-?  

Saken er: Denne boka kan brukes alle årene mellom førstekommunion og 

konfirmasjon. Her er det mange tema som selv voksne trenger å repetere om og 

om igjen. 
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